
 
 

UCHWAŁA NR XIX/135/2025 
RADY GMINY ZAKRZÓWEK 

z dnia 5 września 2025 r. 

w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465  z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1570, z późn. zm.) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 1103, z późn. zm.) Rada Gminy Zakrzówek uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/69/2024 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 dochody budżetu gminy w kwocie 60 035 276,83 zł zmniejsza sie o 430 000,00 zł i zwiększa się 
o 608 950,25 zł do kwoty 60 214 227,08 zł z tego dochody bieżące w kwocie 38 578 595,70 zł i dochody 
majątkowe w kwocie 21 635 631,38 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. w § 2 wydatki budżetu gminy w kwocie 63 195 170,24 zł zmniejsza się o 490 026,00 zł i zwiększa się 
o 668 976,25 zł do kwoty 63 374 120,49 zł z tego wydatki bieżące w kwocie 35 803 021,42 zł i wydatki 
majątkowe w kwocie 27 571 099,07 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. w § 6 dokonuje się zmian kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. w § 7 dokonuje się zmian planowanych kwot wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z  
załącznikiem nr 4. 

5. w § 8 dokonuje się zmian na rachunku dochodów własnych jednostek budżetowych prowadzący 
działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe zgodnie  z załącznikiem nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakrzówek 

 
 

Marcin Hałabis 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 września 2025 r.

Poz. 4206



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

400 0,00

40002 0,00

0,00

0,00

700 0,00

70005 0,00

0,00

752 0,00

75295 0,00

0,00

801 0,00

80101 0,00

0,00

80103 0,00

0,00

80104 0,00

0,00

852 0,00

85202 0,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/135/2025 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 5 września 2025 roku                                                                   

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Zakrzówek na 2025 rok

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 608 210,00 4 000,00 612 210,00

Dostarczanie wody 518 210,00 4 000,00 522 210,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 1 000,00 11 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 700,00 3 000,00 6 700,00

Gospodarka mieszkaniowa 536 880,00 10 000,00 546 880,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 515 280,00 10 000,00 525 280,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 10 000,00 19 000,00

Obrona narodowa 0,00 26 816,00 26 816,00

Pozostała działalność 0,00 26 816,00 26 816,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 26 816,00 26 816,00

Oświata i wychowanie 128 149,43 19 009,64 147 159,07

Szkoły podstawowe 6 275,67 6 277,64 12 553,31

2400
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 

wydzielonym rachunku jednostki budżetowej
0,00 6 277,64 6 277,64

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 020,00 6 366,00 7 386,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 366,00 6 366,00

Przedszkola 120 853,76 6 366,00 127 219,76

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 366,00 6 366,00

Pomoc społeczna 1 473 125,88 30 000,00 1 503 125,88

Domy pomocy społecznej 60 000,00 30 000,00 90 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4206



0,00

855 0,00

85516 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00 30 000,00 90 000,00

Rodzina 190 866,55 83 442,00 274 308,55

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 33 600,00 83 442,00 117 042,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
0,00 20 000,00 20 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 45 000,00 45 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 50,00 50,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 15 177,07 15 177,07

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4206



0,00

900 0,00

90015 0,00

0,00

0,00

0,00

752 -430 000,00

75212 -430 000,00

-430 000,00

900 0,00

90017 0,00

0,00

-430 000,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 3 214,93 3 214,93

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 841 892,53 1 000,00 1 842 892,53

Oświetlenie ulic, placów i dróg 18 984,00 1 000,00 19 984,00

0830 Wpływy z usług 504,00 1 000,00 1 504,00

bieżące razem: 33 290 823,14 174 267,64 33 465 090,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

631 608,75 18 392,00 650 000,75

majątkowe

Obrona narodowa 430 000,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 430 000,00 0,00 0,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

430 000,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 789 699,22 4 682,61 3 794 381,83

Zakłady gospodarki komunalnej 920 481,29 4 682,61 925 163,90

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
920 481,29 4 682,61 925 163,90

majątkowe razem: 21 630 948,77 4 682,61 21 205 631,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

411 339,81 0,00 411 339,81

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 5 113 504,92 0,00 5 113 504,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4206



752 0,00

75295 0,00

0,00

0,00

0,00

-430 000,00

0,00

Obrona narodowa 0,00 430 000,00 430 000,00

Pozostała działalność 0,00 430 000,00 430 000,00

6310

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom ustawami

0,00 430 000,00 430 000,00

majątkowe razem: 0,00 430 000,00 430 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 042 948,56 18 392,00 1 061 340,56

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 60 035 276,83 608 950,25 60 214 227,08

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4206



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2 % 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego oraz kwoty 

w wysokości 1,5 % 

należnego podatku rolnego 

na rzecz wybranego przez 

podatnika podmiotu 

uprawnionego
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

01030 Izby rolnicze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/135/2025 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 5 września 2025 roku                                                                   

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Zakrzówek na 2025 rok

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4206



1 812 343,07 526 550,95 526 550,95 0,00 526 550,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285 792,12 1 285 792,12 0,00 0,00

-15 722,36 -15 722,36 -15 722,36 0,00 -15 722,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

1 812 620,71 510 828,59 510 828,59 0,00 510 828,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 301 792,12 1 301 792,12 0,00 0,00

611 981,95 152 330,95 152 330,95 0,00 152 330,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459 651,00 459 651,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

603 981,95 144 330,95 144 330,95 0,00 144 330,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459 651,00 459 651,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 361,12 374 220,00 374 220,00 0,00 374 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 826 141,12 826 141,12 0,00 0,00

-7 722,36 -7 722,36 -7 722,36 0,00 -7 722,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

1 208 638,76 366 497,64 366 497,64 0,00 366 497,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 842 141,12 842 141,12 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
40001 Dostarczanie ciepła

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4206



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

135 520,00 135 520,00 135 520,00 0,00 135 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 722,36 -5 722,36 -5 722,36 0,00 -5 722,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 797,64 129 797,64 129 797,64 0,00 129 797,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 663,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 663,76 185 663,76 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

201 663,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 663,76 201 663,76 0,00 0,00

7 614 388,90 176 200,00 176 200,00 0,00 176 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 438 188,90 7 438 188,90 0,00 0,00

-64 200,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 200,00 -61 200,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 553 188,90 176 200,00 176 200,00 0,00 176 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 376 988,90 7 376 988,90 0,00 0,00

7 464 096,90 176 200,00 176 200,00 0,00 176 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 287 896,90 7 287 896,90 0,00 0,00

-64 200,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 200,00 -61 200,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 402 896,90 176 200,00 176 200,00 0,00 176 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 226 696,90 7 226 696,90 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 400,00 148 400,00 148 400,00 0,00 148 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 400,00 145 400,00 145 400,00 0,00 145 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 852 769,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 852 769,50 2 852 769,50 0,00 0,00

-61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 200,00 -61 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 791 569,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 791 569,50 2 791 569,50 0,00 0,00

412 500,00 222 500,00 222 500,00 0,00 222 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00

418 700,00 222 500,00 222 500,00 0,00 222 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 200,00 196 200,00 0,00 0,00

409 500,00 219 500,00 219 500,00 0,00 219 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00

415 700,00 219 500,00 219 500,00 0,00 219 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 200,00 196 200,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4206



190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00

196 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 200,00 196 200,00 0,00 0,00

5 149 491,02 3 943 973,92 3 572 269,92 2 882 834,17 689 435,75 0,00 188 150,00 183 554,00 0,00 0,00 1 205 517,10 1 205 517,10 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 136 491,02 3 930 973,92 3 574 269,92 2 882 834,17 691 435,75 0,00 173 150,00 183 554,00 0,00 0,00 1 205 517,10 1 205 517,10 0,00 0,00

przed zmianą 324 387,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 324 387,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4206



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

127 500,00 127 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 500,00 117 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 393 150,02 3 512 019,92 3 510 269,92 2 882 834,17 627 435,75 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 881 130,10 881 130,10 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 395 150,02 3 514 019,92 3 512 269,92 2 882 834,17 629 435,75 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 881 130,10 881 130,10 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 300,00 360 300,00 360 300,00 0,00 360 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 300,00 358 300,00 358 300,00 0,00 358 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 841,00 276 454,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 73 400,00 183 554,00 0,00 0,00 324 387,00 324 387,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595 841,00 271 454,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 68 400,00 183 554,00 0,00 0,00 324 387,00 324 387,00 0,00 0,00

73 400,00 73 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 400,00 68 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00

-430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -430 000,00 -430 000,00 0,00 0,00

26 816,00 26 816,00 26 816,00 0,00 26 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 816,00 26 816,00 26 816,00 0,00 26 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 324 387,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 324 387,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4206



430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00

-430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -430 000,00 -430 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00

-430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -430 000,00 -430 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 816,00 26 816,00 26 816,00 0,00 26 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 816,00 26 816,00 26 816,00 0,00 26 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 816,00 8 816,00 8 816,00 0,00 8 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 816,00 8 816,00 8 816,00 0,00 8 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4206



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 833 277,34 15 402 232,00 12 636 203,00 10 344 299,00 2 291 904,00 2 305 000,00 461 029,00 0,00 0,00 0,00 9 431 045,34 9 431 045,34 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00

24 867 277,34 15 397 232,00 12 631 203,00 10 344 299,00 2 286 904,00 2 305 000,00 461 029,00 0,00 0,00 0,00 9 470 045,34 9 470 045,34 0,00 0,00

13 042 985,85 9 880 090,00 7 971 390,00 6 777 850,00 1 193 540,00 1 601 000,00 307 700,00 0,00 0,00 0,00 3 162 895,85 3 162 895,85 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00

13 081 985,85 9 880 090,00 7 971 390,00 6 777 850,00 1 193 540,00 1 601 000,00 307 700,00 0,00 0,00 0,00 3 201 895,85 3 201 895,85 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00

39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00

8 064 790,03 2 056 616,00 1 969 636,00 1 646 960,00 322 676,00 0,00 86 980,00 0,00 0,00 0,00 6 008 174,03 6 008 174,03 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 059 790,03 2 051 616,00 1 964 636,00 1 646 960,00 317 676,00 0,00 86 980,00 0,00 0,00 0,00 6 008 174,03 6 008 174,03 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 319 746,26 3 213 217,96 2 322 872,78 1 409 704,78 913 168,00 0,00 546 817,50 343 527,68 0,00 0,00 106 528,30 106 528,30 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 369 746,26 3 263 217,96 2 372 872,78 1 409 704,78 963 168,00 0,00 546 817,50 343 527,68 0,00 0,00 106 528,30 106 528,30 0,00 0,00

600 700,00 600 700,00 600 700,00 0,00 600 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 700,00 650 700,00 650 700,00 0,00 650 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 700,00 600 700,00 600 700,00 0,00 600 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 700,00 650 700,00 650 700,00 0,00 650 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 106 528,30

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 106 528,30

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4206



510 761,31 274 470,30 274 470,30 55 770,30 218 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 291,01 236 291,01 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 121 608,00 42 908,00 78 700,00 0,00 0,00 18 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 761,31 414 470,30 396 078,30 98 678,30 297 400,00 0,00 0,00 18 392,00 0,00 0,00 236 291,01 236 291,01 0,00 0,00

269 891,01 33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 291,01 236 291,01 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 121 608,00 42 908,00 78 700,00 0,00 0,00 18 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 891,01 173 600,00 155 208,00 76 508,00 78 700,00 0,00 0,00 18 392,00 0,00 0,00 236 291,01 236 291,01 0,00 0,00

33 600,00 33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 716,00 34 716,00 34 716,00 34 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 316,00 68 316,00 68 316,00 68 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 236 291,01

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 236 291,01

przed zmianą 236 291,01

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 236 291,01

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4206



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 613,00 12 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 613,00 12 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 671,00 2 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 671,00 2 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 267,00 6 267,00 6 267,00 6 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 267,00 6 267,00 6 267,00 6 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 255,00 2 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 255,00 2 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478,00 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478,00 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925,00 925,00 925,00 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925,00 925,00 925,00 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309,07 309,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309,07 309,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65,93 65,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65,93 65,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4129

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4119

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4117

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4019

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4206



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4206



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 276 303,63 3 447 418,36 3 428 418,36 1 195 888,00 2 232 530,36 2 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 4 828 885,27 4 828 885,27 0,00 0,00

-8 826,00 -8 826,00 -8 826,00 0,00 -8 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 682,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 682,61 4 682,61 0,00 0,00

8 272 160,24 3 438 592,36 3 419 592,36 1 195 888,00 2 223 704,36 2 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 4 833 567,88 4 833 567,88 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4206



3 002 575,57 389 700,00 389 700,00 0,00 389 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 612 875,57 2 612 875,57 0,00 0,00

-8 826,00 -8 826,00 -8 826,00 0,00 -8 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 993 749,57 380 874,00 380 874,00 0,00 380 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 612 875,57 2 612 875,57 0,00 0,00

89 700,00 89 700,00 89 700,00 0,00 89 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 700,00 84 700,00 84 700,00 0,00 84 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 500,00 139 500,00 139 500,00 0,00 139 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 826,00 -3 826,00 -3 826,00 0,00 -3 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 674,00 135 674,00 135 674,00 0,00 135 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 175 457,70 1 213 448,00 1 196 448,00 1 071 648,00 124 800,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 962 009,70 962 009,70 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 682,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 682,61 4 682,61 0,00 0,00

2 180 140,31 1 213 448,00 1 196 448,00 1 071 648,00 124 800,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 966 692,31 966 692,31 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90017
Zakłady gospodarki 

komunalnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4206



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

920 481,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 481,29 920 481,29 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 682,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 682,61 4 682,61 0,00 0,00

925 163,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 925 163,90 925 163,90 0,00 0,00

58 084 249,49 30 517 833,03 24 079 554,85 16 001 796,25 8 077 758,60 3 448 000,00 1 263 196,50 527 081,68 0,00 1 200 000,00 27 566 416,46 27 566 416,46 0,00 0,00

-544 748,36 -53 548,36 -38 548,36 0,00 -38 548,36 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -491 200,00 -491 200,00 0,00 0,00

293 698,61 227 816,00 209 424,00 42 908,00 166 516,00 0,00 0,00 18 392,00 0,00 0,00 65 882,61 65 882,61 0,00 0,00

57 833 199,74 30 692 100,67 24 250 430,49 16 044 704,25 8 205 726,24 3 448 000,00 1 248 196,50 545 473,68 0,00 1 200 000,00 27 141 099,07 27 141 099,07 0,00 0,00

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00

432 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00

430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00

430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00

5 110 920,75 5 110 920,75 1 560 357,00 686 692,67 873 664,33 6 081,71 3 544 482,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00

5 540 920,75 5 110 920,75 1 560 357,00 686 692,67 873 664,33 6 081,71 3 544 482,04 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 667 206,31

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 667 206,31

Rodzaj zadania: Własne

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6370

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4206



Dział Rozdział Paragraf Treść zadania Plan na 2025 Zmiana
Plan po 

zmianach 

600 60014 6300

 Dotacja celowa dla Powiatu Kraśnickiego na opracowanie 

dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr. 

2735L w gm. Zakrzówek 

50 292,00 0,00 50 292,00

600 60014 6300

 Dotacja celowa dla Powiatu Kraśnickiego na wykonanie  

dokumentacji projektowej zadania pn. "Przebudowa drogi 

powiatowej nr. 2727 L i 2294L"

100 000,00 0,00 100 000,00

754 75412 2820

Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zakrzówku 

Wsi na opracowanie dokumentacji projektowej na remont 

budynku remizy

8 000,00 0,00 8 000,00

754 75412 2820

Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Majdanie 

Grabina z przeznaczeniem na dofinansowanie szkolenia z 

zakresu kwalifikowanej pierwszej pomocy 

1 500,00 0,00 1 500,00

801 80101 2590
Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społeczności Wiejskiej 

"Nasza Szkoła" na funkcjonowanie PSP w Bystrzycy
1 601 000,00 0,00 1 601 000,00

801 80150 2590
Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społeczności Wiejskiej 

"Nasza Szkoła" na funkcjonowanie PSP w Bystrzycy
389 000,00 0,00 389 000,00

801 80103 2590

Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społeczności Wiejskiej 

"Nasza Szkoła" na funkcjonowanie oddziału przedszkolnego w 

Bystrzycy

164 500,00 0,00 164 500,00

801 80149 2590

Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społeczności Wiejskiej 

"Nasza Szkoła" na funkcjonowanie oddziału przedszkolnego w 

Bystrzycy

38 000,00 0,00 38 000,00

801 80153 2820
Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społeczności Wiejskiej 

"Nasza Szkoła" na zakup podręczników 
0,00 6 081,71 6 081,71

Załącznik nr 3  do uchwały nr XIX/135/2025 Rady Gminy  Zakrzówek z dnia 5 września 2025 roku                                                                                        

Zmiana planu dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zakrzówek na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4206



801 80106 2540

Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społeczności Wiejskiej 

"Nasza Szkoła" na funkcjonowanie punktu przedszkolnego - 

"Nasze Przedszkole"

112 500,00 0,00 112 500,00

851 85154 2820

Dotacja celowa dla Stowarzyszenia SOS Wioski Dziecięce na 

prowadzenie punku konsultacyjnego dla rodzin mających 

trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowaczych

30 000,00 0,00 30 000,00

851 85195 2710

 Dotacja celowa dla Powiatu Kraśnickiego na realizację zadania z 

zakresu ochrony zdrowia - badania profilaktyczne w ramach 

programu "Nie nowotworom u dzieci" 

1 500,00 0,00 1 500,00

921 92109 2480
Dotacja podmiotowa dla Centrum Kultury i Biblioteki w gminie 

Zakrzówek
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

921 92120 6570 Dotacja cwa dla Parafi Św. Mikołaja w Zakrzówku na roboty 260 040,13 0,00 260 040,13

921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafi Św. Mikołaja w Zakrzówku na 

przywrócenie blasku budynku kościoła parafialnego w 

Zakrzówku część II

129 960,35 0,00 129 960,35

921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafi Św. Mikołaja w Zakrzówku na 

przywrócenie blasku budynku kościoła parafialnego w 

Zakrzówku część I

77 768,23 0,00 77 768,23

921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafi Św. Mikołaja w Zakrzówku na 

przywrócenie blasku budynku kościoła parafialnego w 

Zakrzówku część III

294 366,61 0,00 294 366,61

921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafi Św. Mikołaja w Zakrzówku na 

przywrócenie blasku budynku kościoła parafialnego w 

Zakrzówku część IV

153 000,00 0,00 153 000,00

926 92605 2360
Dotacja celowa na wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej
100 000,00 0,00 100 000,00

Razem 4 511 427,32 6 081,71 4 517 509,03

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4206



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

400 1 285 792,12 16 000,00

40001 459 651,00 0,00

6050 69 289,22 0,00

0,00 0,00

69 289,22 0,00

6370 390 361,78 0,00

0,00 0,00

390 361,78 0,00

40002 826 141,12 16 000,00

6050 185 663,76 16 000,00

10 212,24 0,00

19 451,52 0,00

15 000,00 0,00

10 000,00 0,00

69 000,00 8 000,00

62 000,00 8 000,00

6060 184 500,00 0,00

Rozbudowa wodociągu w miejscowości Góry 77 000,00

Rozbudowa wodociągu w miejscowości Majdan Grabina 70 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 184 500,00

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap III, część nr 2 - Wod-Kan 19 451,52

Przebudowa zbiornika wodnego w miejscowości Studzianki - dokumentacja 

projektowa
15 000,00

Rozbudowa sieci wod- kan na terenie gminy Zakrzówek - dokumentacja projektowa 10 000,00

Dostarczanie wody 842 141,12

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201 663,76

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap III, część 4 - Dostawa pojazdu wod-kan 10 212,24

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
390 361,78

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 11 - Dostawa i 

montaż kotła na słomę
0,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część nr. 

11 - Dostawa i montaż kotła na słomę 
390 361,78

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 289,22

Inwestycje w infrastrukturę społeczną , edukacyjną etap I, część nr 11 - Dostawa i 

montaż kotła na słomę
0,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część nr. 

11 - Dostawa i montaż kotła na słomę 
69 289,22

Treść Po zmianie

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 301 792,12

Dostarczanie ciepła 459 651,00

Załącznik nr 4 do uchwały nr XIX/135/2025 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 5 września 2025 roku 

Zmiana planu  wydatków na zadania inwestycyjne budżetu Gminy Zakrzówek na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 4206



184 500,00 0,00

6370 455 977,36 0,00

192 924,72 0,00

263 052,64 0,00

600 7 287 896,90 - 61 200,00

60016 7 287 896,90 - 61 200,00

6050 2 852 769,50 - 61 200,00

367 260,00 - 45 200,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

15 000,00 0,00

20 000,00 0,00

40 000,00 - 16 000,00

360 000,00 0,00

1 684 741,40 0,00

325 768,10 0,00

20 000,00 0,00

6370 4 435 127,40 0,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 108361 L w miejscowości Świerczyna od km 0+222 do 

km 0 + 585,46 
325 768,10

Wykonanie dokumentacji technicznej pod budowę drogi na działce nr 908 w 

Majdanie Grabinie
20 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 435 127,40

Montaż wiat przystankowych na terenie Gminy Zakrzówek 24 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108352L od km 0+000 do km 0+687,50 w 

miejscowości Bystrzyca
360 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108359L od km 0+000 do km 2+336 oraz przebudowa 

drogi gminnej nr 108357L  od km 0+000 do km 0+380 w miejscowości Zakrzówek 

Wieś

1 684 741,40

Budowa drogi gminnej na działce nr. ew. 77 obręb Majorat Kolonia 10 000,00

Budowa drogi gminnej nr. 108697 w miejscowości Rudnik Pierwszy - dokumentacja 

projektowa
15 000,00

Budowa drogi gminnej nr. 108699 L w miejscowości Sulów - dokumentacja 

projektowa
20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 791 569,50

Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Studzianki od km 

0+000 do km 0+339,60
322 060,00

Budowa drogi gminnej na działce nr. ew. 642 obręb Sulów 10 000,00

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap III, część nr 2 - Wod-Kan 263 052,64

Transport i łączność 7 226 696,90

Drogi publiczne gminne 7 226 696,90

Zakup minikoparki 184 500,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
455 977,36

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap III, część 4 - Dostawa pojazdu wod-kan 192 924,72

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 4206



4 435 127,40 0,00

700 190 000,00 6 200,00

70005 190 000,00 6 200,00

6050 190 000,00 6 200,00

33 000,00 0,00

77 000,00 0,00

80 000,00 6 200,00

750 1 205 517,10 0,00

75023 881 130,10 0,00

6050 440 197,39 0,00

0,00 0,00

1 250,00 0,00

438 947,39 0,00

6370 440 932,71 0,00

0,00 0,00

23 750,00 0,00

417 182,71 0,00

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap III - część 7 - Dostawa programu 

komputerowego do ewidencji dróg gminnych
23 750,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część nr. 

6 - Dostawa sprzętu elektrycznego, komputerowego wraz z oprogramowaniem
417 182,71

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część nr. 

6 - Dostawa sprzętu elektrycznego, komputerowego wraz z oprogramowaniem
438 947,39

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
440 932,71

 Inwestycja w infrastrukturę społewczną i edukacyjną etap I , część nr 6 - Dostawa 

sprzętu elektronicznego, komputerowego wraz z oprogramowaniem
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 197,39

 Inwestycja w infrastrukturę społewczną i edukacyjną etap I , część nr 6 - Dostawa 

sprzętu elektronicznego, komputerowego wraz z oprogramowaniem
0,00

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap III - część 7 - Dostawa programu 

komputerowego do ewidencji dróg gminnych
1 250,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę hali magazynowej na działce nr. 

ew. 1227/7  obręb Zakrzówek 
86 200,00

Administracja publiczna 1 205 517,10

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 881 130,10

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 200,00

Budowa ogrodzenia przy Ośrodku Zdrowia w Studziankach 33 000,00

Modernizacja budynku komunalnego przy ul. Żeromskiego 17 w Zakrzówku 77 000,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 108361 L w miejscowości Świerczyna od km 0+222 do 

km 0 + 585,46 
4 435 127,40

Gospodarka mieszkaniowa 196 200,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 196 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 4206



75095 324 387,00 0,00

6057 262 754,00 0,00

262 754,00 0,00

6059 61 633,00 0,00

61 633,00 0,00

6257 0,00 0,00

0,00 0,00

6259 0,00 0,00

0,00 0,00

752 430 000,00 0,00

75212 430 000,00 - 430 000,00

6060 430 000,00 - 430 000,00

0,00 0,00

330 000,00 - 330 000,00

100 000,00 - 100 000,00

75295 0,00 430 000,00

6060 0,00 430 000,00

0,00 430 000,00

754 312 887,40 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00

Zakup ciągnika na potrzeby ochrony ludności i obrony cywilnej 430 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 312 887,40

Zakup lekkiego samochodu ratowniczego dla OSP w Bystrzycy 0,00

Zakup pojazdu typu quad z przyczepą 0,00

Pozostała działalność 430 000,00

Pozostałe wydatki obronne 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup koparko-ładowarki na potrzeby ochrony ludności i obrony cywilnej 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00

Projekt grantowy "Cyberbezpieczny samorząd" 0,00

Obrona narodowa 430 000,00

Projekt grantowy "Cyberbezpieczny samorząd" 61 633,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00

Projekt grantowy "Cyberbezpieczny samorząd" 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 754,00

Projekt grantowy "Cyberbezpieczny samorząd" 262 754,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 633,00

Pozostała działalność 324 387,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 4206



75412 312 887,40 0,00

6050 15 729,68 0,00

15 729,68 0,00

6370 297 157,72 0,00

297 157,72 0,00

801 9 431 045,34 39 000,00

80101 3 162 895,85 39 000,00

6050 504 127,41 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

282 319,35 0,00

53 839,51 0,00

135 668,55 0,00

0,00 0,00

32 300,00 0,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część nr. 

2, zadanie 2 - Dostawa i montaż wyposażenia placu zabaw w Zakrzówku
0,00

Wymiana opraw oświetleniowych w budynku szkoły w Sulowie 32 300,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część nr. 

1, zadanie 1 - Remont budynku szkoły w Zakrzówku 
282 319,35

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część nr. 

10 - Dostawa multimedialnych pomocy edukacyjnych
53 839,51

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część nr. 

2, zadanie 1 - Budowa placu zabaw w Sulowie
135 668,55

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 10 - Dostawa 

multimedialnych pomocy dydaktycznych
0,00

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 2, zadanie 1 - 

Budowa placu zabaw w Sulowie
0,00

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 2, zadanie 2 - 

Dostawa i montaż wyposażenia placu zabaw w Zakrzówku
0,00

Szkoły podstawowe 3 201 895,85

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 504 127,41

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 1, zadanie 1 - 

Remont budynku szkoły w Zakrzówku
0,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
297 157,72

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap III, część 4 - Dostawa pojazdu wod-kan 297 157,72

Oświata i wychowanie 9 470 045,34

Ochotnicze straże pożarne 312 887,40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 729,68

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap III, część 4 - Dostawa pojazdu wod-kan 15 729,68

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 4206



6060 0,00 39 000,00

0,00 39 000,00

6370 2 658 768,44 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 591 117,42 0,00

303 321,19 0,00

764 329,83 0,00

0,00 0,00

80104 6 008 174,03 0,00

6050 242 616,94 0,00

203 680,00 0,00

0,00 0,00

Budowa Publicznego Przedszkola w Zakrzówku 203 680,00

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 3 - 

Zaprojektowanie i budowa kotłowni gazowej w budynku Publicznego Przedszkola w 

Zakrzówku

0,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część nr. 

2, zadanie 2 - Dostawa i montaż wyposażenia placu zabaw w Zakrzówku
0,00

Przedszkola 6 008 174,03

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 242 616,94

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część nr. 

1, zadanie 1 - Remont budynku szkoły w Zakrzówku 
1 591 117,42

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część nr. 

10 - Dostawa multimedialnych pomocy edukacyjnych
303 321,19

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część nr. 

2, zadanie 1 - Budowa placu zabaw w Sulowie
764 329,83

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 10 - Dostawa 

multimedialnych pomocy dydaktycznych
0,00

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 2, zadanie 1 - 

Budowa placu zabaw w Sulowie
0,00

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 2, zadanie 2 - 

Dostawa i montaż wyposażenia placu zabaw w Zakrzówku
0,00

Zakup wyposażenia dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Zakrzówku 39 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 658 768,44

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 1, zadanie 1 - 

Remont budynku szkoły w Zakrzówku
0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 4206



0,00 0,00

38 936,94 0,00

0,00 0,00

6370 5 765 557,09 0,00

4 277 771,76 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

219 363,06 0,00

1 268 422,27 0,00

80148 259 975,46 0,00

6050 29 723,64 0,00

0,00 0,00

29 723,64 0,00

6370 230 251,82 0,00

0,00 0,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
230 251,82

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 5 - Dostawa 

wyposażenia kuchni Publicznego Przedszkola w Zakrzówku
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 723,64

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 5 - Dostawa 

wyposażenia kuchni Publicznego Przedszkola w Zakrzówku
0,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część nr. 

5 - Dostawa wyposażenia kuchennego i gastronomicznego
29 723,64

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część nr. 

3 - Zaprojektowanie i budowa kotłowni gazowej w budynku Publicznego Przedszkola 

w Zakrzówku

219 363,06

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część nr. 

4 - Dostawa wyposażenia, zabawek i pomocy dydaktycznych
1 268 422,27

Stołówki szkolne i przedszkolne 259 975,46

Budowa Publicznego Przedszkola w Zakrzówku 4 277 771,76

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 3 - 

Zaprojektowanie i budowa kotłowni gazowej w budynku Publicznego Przedszkola w 

Zakrzówku

0,00

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 4 - Dostawa 

wyposażenia, zabawek, pomocy dydaktycznych do Publicznego Przedszkola i Klubu 

Dziecięcego w Zakrzówku

0,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część nr. 

3 - Zaprojektowanie i budowa kotłowni gazowej w budynku Publicznego Przedszkola 

w Zakrzówku

38 936,94

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część nr. 

4 - Dostawa wyposażenia, zabawek i pomocy dydaktycznych
0,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
5 765 557,09

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 4 - Dostawa 

wyposażenia, zabawek, pomocy dydaktycznych do Publicznego Przedszkola i Klubu 

Dziecięcego w Zakrzówku

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 4206



230 251,82 0,00

851 413 869,00 0,00

85195 413 869,00 0,00

6050 62 370,00 0,00

0,00 0,00

62 370,00 0,00

6370 351 499,00 0,00

0,00 0,00

351 499,00 0,00

855 236 291,01 0,00

85516 236 291,01 0,00

6057 236 291,01 0,00

225 144,95 0,00

11 146,06 0,00

900 4 828 885,27 4 682,61

90001 2 612 875,57 0,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część nr. 

5 - Dostawa wyposażenia kuchennego i gastronomicznego
11 146,06

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 833 567,88

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 612 875,57

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 236 291,01

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 291,01

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część nr. 

4 - Dostawa wyposażenia, zabawek i pomocy dydaktycznych
225 144,95

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 1, zadanie 2 - 

Budowa budynku GSPZOZ w Zakrzówku
0,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część nr. 

1, zadanie 2 - Budowa i remont budynku ośrodka zdrowia w Zakrzówku
351 499,00

Rodzina 236 291,01

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 1, zadanie 2 - 

Budowa budynku GSPZOZ w Zakrzówku
0,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część nr. 

1, zadanie 2 - Budowa i remont budynku ośrodka zdrowia w Zakrzówku
62 370,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
351 499,00

Ochrona zdrowia 413 869,00

Pozostała działalność 413 869,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 370,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część nr. 

5 - Dostawa wyposażenia kuchennego i gastronomicznego
230 251,82

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 4206



6050 124 708,43 0,00

28 300,00 0,00

83 004,30 0,00

3 404,13 0,00

10 000,00 0,00

6060 624 840,00 0,00

624 840,00 0,00

6370 1 863 327,14 0,00

816 109,92 0,00

1 001 332,02 0,00

45 885,20 0,00

90015 1 254 000,00 0,00

6050 250 800,00 0,00

0,00 0,00

250 800,00 0,00

6370 1 003 200,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 003 200,00

Modernizacja oświetlenia miejsc publicznych w gminie Zakrzówek 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 800,00

Modernizacja oświetlenia miejsc publicznych w gminie Zakrzówek 0,00

Modernizacja oświetlenia na terenie gminy Zakrzówek 250 800,00

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap III, część 4 - Dostawa pojazdu wod-kan 1 001 332,02

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap III, część nr 2 - Wod-Kan 45 885,20

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 254 000,00

Zakup koparko-ładowarki 624 840,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 863 327,14

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap III - część nr 3 - Dostawa sprzętu 

komunalnego
816 109,92

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap III, część nr 2 - Wod-Kan 3 404,13

Rozbudowa sieci wod- kan na terenie gminy Zakrzówek - dokumentacja projektowa 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 624 840,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 708,43

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Bystrzycy 28 300,00

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap III, część 4 - Dostawa pojazdu wod-kan 83 004,30

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 4206



1 003 200,00 0,00

90017 962 009,70 4 682,61

6050 41 528,41 0,00

38 450,00 0,00

3 078,41 0,00

6370 920 481,29 4 682,61

862 325,38 4 682,61

58 155,91 0,00

921 737 669,70 0,00

92109 737 669,70 0,00

6050 140 247,77 0,00

11 000,00 0,00

28 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 1, zadanie 3 - 

Remont budynku CKiB w Zakrzówku
0,00

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 7 - Dostawa AGD 

i sprzętu kuchennego
0,00

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 8 - Dostawa 

instrumentów oraz nagłośnienia
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 247,77

Budowa ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w Rudniku Drugim 11 000,00

Budowa ścieżki edukacyjnej 28 000,00

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap III, część 4 - Dostawa pojazdu wod-kan 58 155,91

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 737 669,70

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 737 669,70

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap III, część 4 - Dostawa pojazdu wod-kan 3 078,41

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
925 163,90

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap III - część nr 3 - Dostawa sprzętu 

komunalnego
867 007,99

Zakłady gospodarki komunalnej 966 692,31

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 528,41

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap III - część nr 3 - Dostawa sprzętu 

komunalnego
38 450,00

Modernizacja oświetlenia na terenie gminy Zakrzówek 1 003 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 4206



0,00 0,00

6 284,35 0,00

28 380,55 0,00

39 466,42 0,00

27 116,45 0,00

0,00 0,00

6060 27 000,00 0,00

27 000,00 0,00

6370 570 421,93 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

35 416,73 0,00

159 890,41 0,00

Inwestycje w instrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 9 - Dostawa 

wyposażenia infrastruktury społecznej i edukacyjnej
0,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część nr. 

1, zadanie 3 - Remont budynku CKiB w Zakrzówku
35 416,73

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część nr. 

7 - Dostawa AGD i srzętu kochennego
159 890,41

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 1, zadanie 3 - 

Remont budynku CKiB w Zakrzówku
0,00

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 7 - Dostawa AGD 

i sprzętu kuchennego
0,00

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 8 - Dostawa 

instrumentów oraz nagłośnienia
0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00

Zakup instrumentów do CKiB w Zakrzówku 27 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
570 421,93

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część nr. 

8 - Dostawa instrumentów, oświetlenia oraz nagłośnienia
39 466,42

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część nr. 

9 - Dostawa wyposażenia infrastruktury społecznej i edukacyjnej
27 116,45

Zakup instrumentów do CKiB w Zakrzówku 0,00

Inwestycje w instrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 9 - Dostawa 

wyposażenia infrastruktury społecznej i edukacyjnej
0,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część nr. 

1, zadanie 3 - Remont budynku CKiB w Zakrzówku
6 284,35

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część nr. 

7 - Dostawa AGD i srzętu kochennego
28 380,55

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 4206



222 346,03 0,00

152 768,76 0,00

926 34 607,00 0,00

92601 34 607,00 0,00

6050 5 209,65 0,00

0,00 0,00

5 209,65 0,00

6370 29 397,35 0,00

0,00 0,00

29 397,35 0,00

26 394 460,84 4 682,61

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część nr. 

1, zadanie 4 - Remont budynków zaplecza na stadionie sportowym w Zakrzówku 
29 397,35

Razem 26 399 143,45

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część nr. 

1, zadanie 4 - Remont budynków zaplecza na stadionie sportowym w Zakrzówku 
5 209,65

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
29 397,35

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 1, zadanie 4 - 

Remont budynków zaplecza na stadionie sportowym w Zakrzówku
0,00

Obiekty sportowe 34 607,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 209,65

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 1, zadanie 4 - 

Remont budynków zaplecza na stadionie sportowym w Zakrzówku
0,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część nr. 

8 - Dostawa instrumentów, oświetlenia oraz nagłośnienia
222 346,03

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część nr. 

9 - Dostawa wyposażenia infrastruktury społecznej i edukacyjnej
152 768,76

Kultura fizyczna 34 607,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 4206



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Paragraf Plan zmiana planu Plan po zmianach

1. Stan środków na początku roku 0,00 0,00

2. Dochody ogółem 450 750,00 450 750,00

Z różnych opłat 801 801101 .0690 400,00 0,00 400,00

Z najmu i dzierżawy 801 80101 .0750 33 000,00 0,00 33 000,00

Z darowizny 801 80101 .0960 2 000,00 0,00 2 000,00

Wpływ z opłat za korzystanie z wyżywienia 801 80148 .0670 135 000,00 0,00 135 000,00

Ze sprzedaży usług 801 80148 .0830 280 000,00 0,00 280 000,00

Odsetki od terminowych wpłat 801 80148 .0920 350,00 0,00 350,00

3. Wydatki ogółem 450 750,00 450 750,00

Zakup materiałów i wyposażenia 801 80101 4210 21 800,00 -4 000,00 17 800,00

Zakup pomocy naukowych 801 80101 4240 1 200,00 0,00 1 200,00

Zakup usług pozostałych 801 80101 4300 2 500,00 0,00 2 500,00

Rózne opłaty i składki 801 80101 4430 4 000,00 -3 000,00 1 000,00

Podatek VAT 801 80101 4530 5 900,00 0,00 5 900,00

Wpłaty do budżetu z rach.doch wydzielonych 801 80104 2400 0,00 7 000,00 7 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 801 80148 4210 7 800,00 0,00 7 800,00

Zakup środków żywnościowych 801 80148 4220 406 850,00 0,00 406 850,00

Zakup usług remontowych 801 80148 4270 500,00 0,00 500,00

Zakup usług pozostałych 801 80148 4300 200,00 0,00 200,00

4 Stan środków na koniec roku 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 5 do uchwały nr XIX/135/2025 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 5 września 2025 roku

Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalnośc określoną

 w ustawie Prawo oświatowe na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 4206


	UCHWAŁA NR XIX/135/2025 RADY GMINY ZAKRZÓWEK z dnia 5 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-09-24T12:17:56+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




